



5.6.2018

Kaupunginmuseon lausunto Uudenmaan Ely-keskuksen lausuntopyynnöstä koskien Mannerheim-museon rakennussuojeluesitystä

HEL 2018-005901 T 10 03 10

Kaupunginmuseo on päättänyt antaa seuraavan lausunnon Uudenmaan Ely-keskuksen lausuntopyyntöön koskien suojeluesitystä Mannerheim-museon suojelemisesta rakennusperinnön suojelemisesta annetun lain (498/2010) nojalla.

Museoviraston lausunnossa esityksestä Mannerheim-museon suojelusta (19.4.2018) käydään läpi rakennuksen historiaa ja sen muutosvaiheet sekä nykytila. Kohteella todetaan olevan rakennusperintölain 8§:ssä tarkoitettua merkitystä henkilöhistorian, rakennushistorian näkökulmasta (harvinaisuus, ainutlaatuisuus, edustavuus). Se on rakennustaiteellisesti ja maiseman kannalta oleellinen osa Kaivopuiston vanhaa rakennuskantaa (historiallinen tyypillisuus alueelle). Rakennuksen sisätilat muodostavat säilyneine huonetilajakoineen ehjän, hienostuneen ja hyvin Mannerheimin persoonaa edustavan kokonaisuuden. Lisäksi Mannerheimin aikaisissa edustustiloissa on tehty vain vähän muutoksia ja korjaustyöt pyritty tekemään konservointityönä. Kohde on myös Suomen historian merkkihenkilölle kuulunut edustuskoti.

Mannerheim-museon suojelutarve kohdistuu rakennukseen sekä nykyiseen pihapiiriin rakennuksineen. Rakennuksen ominaispiirteistä ja säilyneisyydestä riippuen suojelu kohdistuu rakennusrunkoon, ulkoasuun ja sisätiloihin. Välttämättömät museotoiminnan vaatimat muutokset ovat mahdollisia, kunhan ne ovat restaurointiperiaatteiden mukaisia. Korjaus- ja muutostöitä suunniteltaessa on kuultava Museovirastoa.

Museoviraston esitys suojelun kohdentamiseksi ja tavoitteiksi turvaa rakennuksen kulttuurihistoriallisten ja rakennustaiteellisten arvojen säilymisen, mitä kaupunginmuseo pitää kohteen suojeluarvojen mukaisena.

Kaupunginmuseolla ei ole suojeluesityksestä huomautettavaa.

Lisätiedot

Sari Saresto, kulttuuriympäristöpäällikkö, puhelin: +358 9 503756846
sari.saresto(a)hel.fi

Sari Saresto
kulttuuriympäristöpäällikkö

**Helsingin kaupunki**

Kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala
Kulttuuripalvelukokonaisuus
Kaupunginmuseo
Kulttuuriperintöyksikkö
Kulttuuriympäristötiimi,
kulttuuriympäristöpäällikkö

Lausunto

2 (2)

5.6.2018

Tiedoksi

Museovirasto, kulttuuriympäristön suojelu